
 
 

Município de Ipuaçu - SC - CNPJ n. 95.993.028/0001-83 
Rua Zanella, n. 818, Centro. Ipuaçu – SC. CEP 89.832-000. 

E-mail: ipuacu@ipuacu.sc.gov.br 
 

 
Estado de Santa Catarina 
MUNICÍPIO DE IPUAÇU 

DECRETO Nº 117 
DE 24 DE MAIO DE 2024. 
 
 
HOMOLOGA RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DO 
PROCESSO SELETIVO N. 001/2024. 
 
 
A Prefeita Municipal de Ipuaçu, Estado de Santa Catarina, no uso 
de suas atribuições legais, e 
Considerando a conclusão de todas as fases do Processo Seletivo   
n. 001/2024, de 17 de abril de 2024; 
Considerando o encerramento dos prazos para recursos em fase 
administrativa; 
Considerando a formalidade e a regularidade de todos os atos que 
constituem o Processo Seletivo n. 001/2024; 
Considerando o disposto no Anexo II do Edital de Processo 
Seletivo n. 001/2024; 
 
 

DECRETA: 
 
 
Art. 1º Fica HOMOLOGADO o resultado final e respectiva classificação do 

Processo Seletivo n. 001/2024, regido pelo Edital n. 001/2024, destinado ao 
provimento de vagas em caráter temporário e de excepcional interesse público do Poder 
Executivo Municipal, nos termos do Art. 37, IX da Constituição Federal de 1988, conforme 
ANEXO ÚNICO, parte integrante deste ato. 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

De Guarulhos-SP, para Ipuaçu-SC, em 24 de maio de 2024. 
 
 

CLORI PEROZA 
Prefeita do Município. 

 
 

Este Decreto foi Registrado e Publicado em data supra. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CERTIFICO que o presente Decreto foi publicado no Diário Oficial dos Municípios-www.diariomunicipal.sc.gov.br 



Resultado final e homologação do processo seletivo

PREFEITURA MUNICIPAL IPUAÇU
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

Médico Veterinário

Inscrição Nome do candidato

específicos

acertos

Situação

nota acertos nota acertos nota

português noções inf.
nota
final

posição
data

nascimento

200030 MARIANA DOS SANTOS 20 8,00 5 1,00 3 0,60 xx/xx/xxxx 9,60 1 APROVADO

200044 NERI HELLEN VIEIRA DA CUNHA 20 8,00 4 0,80 4 0,80 xx/xx/xxxx 9,60 2 APROVADO

200010 TANIZE ANGONESI DE CASTRO 20 8,00 4 0,80 4 0,80 xx/xx/xxxx 9,60 3 APROVADO

200025 CINTIA RAQUEL KNORST 20 8,00 4 0,80 4 0,80 xx/xx/xxxx 9,60 4 APROVADO

200009 PATRIKE ALEX CARDOSO 20 8,00 4 0,80 4 0,80 xx/xx/xxxx 9,60 5 APROVADO

200004 GABRIELA DOMANN KRAEMER 20 8,00 4 0,80 4 0,80 xx/xx/xxxx 9,60 6 APROVADO

200029 SAELY SGARBOSSA MAFESSONI 20 8,00 4 0,80 4 0,80 xx/xx/xxxx 9,60 7 APROVADO

200048 RAQUEL PICOLOTO BISOLO 20 8,00 4 0,80 3 0,60 xx/xx/xxxx 9,40 8 APROVADO

200016 GABRIELA GIACOMINI BODANEZE 20 8,00 3 0,60 4 0,80 xx/xx/xxxx 9,40 9 APROVADO

200033 MARLON DA COSTA GRIGOL 20 8,00 3 0,60 4 0,80 xx/xx/xxxx 9,40 10 APROVADO

200034 ALCEU LUCAS NEGRI 20 8,00 3 0,60 4 0,80 xx/xx/xxxx 9,40 11 APROVADO

200041 NESTOR PEDRO FURLANETTO 20 8,00 2 0,40 4 0,80 xx/xx/xxxx 9,20 12 APROVADO

200020 MARIANA FILIPPIM RODRIGUES 19 7,60 4 0,80 4 0,80 xx/xx/xxxx 9,20 13 APROVADO

200037 VANESSA DAMO CUNHA 20 8,00 2 0,40 3 0,60 xx/xx/xxxx 9,00 14 APROVADO

200023 TAIAMARA DANELUZ 20 8,00 2 0,40 3 0,60 xx/xx/xxxx 9,00 15 APROVADO

200038 SUÉLEN SPADA CERON 20 8,00 2 0,40 2 0,40 xx/xx/xxxx 8,80 16 APROVADO

200046 PAULO RENATO DALLMANN 19 7,60 2 0,40 3 0,60 xx/xx/xxxx 8,60 17 APROVADO

200036 CAROLINA LUIZA GEHLEN SCHMIT 0 0,00 0 0,00 0 0,00 xx/xx/xxxx 0,00 FALTANTE

200042 DÉLIS DE CAMPOS 0 0,00 0 0,00 0 0,00 xx/xx/xxxx 0,00 FALTANTE

200027 FERNANDA REIS DOS SANTOS 0 0,00 0 0,00 0 0,00 xx/xx/xxxx 0,00 FALTANTE

200013 LUCAS TOALDO NAVAREZI 0 0,00 0 0,00 0 0,00 xx/xx/xxxx 0,00 FALTANTE

200008 MARIA LÚCIA GASPARETTO BOZ 0 0,00 0 0,00 0 0,00 xx/xx/xxxx 0,00 FALTANTE

200043 TIAGO CARBONARI 0 0,00 0 0,00 0 0,00 xx/xx/xxxx 0,00 FALTANTE

200024 WILLIAN RIBEIRO 0 0,00 0 0,00 0 0,00 xx/xx/xxxx 0,00 FALTANTE



Resultado final e homologação do processo seletivo

PREFEITURA MUNICIPAL IPUAÇU
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

Nutricionista

Inscrição Nome do candidato

específicos

acertos

Situação

nota acertos nota acertos nota

português noções inf.
nota
final

posição
data

nascimento

200021 QUELIS MARA MARIANI 14 5,60 2 0,40 2 0,40 xx/xx/xxxx 6,40 1 APROVADO

200045 LUANA CAROLINA TOMASI 12 4,80 2 0,40 3 0,60 xx/xx/xxxx 5,80 2 REPROVADO

200006 FERNANDA CRISTINA ANTUNES 11 4,40 4 0,80 3 0,60 xx/xx/xxxx 5,80 3 REPROVADO

200014 DANIELA TESTON 8 3,20 0 0,00 2 0,40 xx/xx/xxxx 3,60 4 REPROVADO



Resultado final e homologação do processo seletivo

PREFEITURA MUNICIPAL IPUAÇU
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

Odontólogo

Inscrição Nome do candidato

específicos

acertos

Situação

nota acertos nota acertos nota

português noções inf.
nota
final

posição
data

nascimento

200015 LUIZ HENRIQUE NUNES
MARQUEZOTI

15 6,00 5 1,00 5 1,00 xx/xx/xxxx 8,00 1 APROVADO

200039 LAÍSA PAIM HENRIQUE 15 6,00 4 0,80 3 0,60 xx/xx/xxxx 7,40 2 APROVADO

200026 DÉBORA DELAZZARI 14 5,60 4 0,80 4 0,80 xx/xx/xxxx 7,20 3 APROVADO

200019 THALIA MOCELLIN 14 5,60 4 0,80 3 0,60 xx/xx/xxxx 7,00 4 APROVADO

200047 MARIANA ADELE SIVIERO 13 5,20 4 0,80 3 0,60 xx/xx/xxxx 6,60 5 APROVADO

200035 LETICIA LEMES FEO 11 4,40 3 0,60 4 0,80 xx/xx/xxxx 5,80 6 REPROVADO

200018 EMANUELI ORLANDI 11 4,40 3 0,60 3 0,60 xx/xx/xxxx 5,60 7 REPROVADO

200032 TAMARA VIZOLLI 11 4,40 2 0,40 3 0,60 xx/xx/xxxx 5,40 8 REPROVADO

200005 NATHALIA FANIN RAMPANELLI 9 3,60 5 1,00 3 0,60 xx/xx/xxxx 5,20 9 REPROVADO

200031 ALINE PADILHA 9 3,60 2 0,40 2 0,40 xx/xx/xxxx 4,40 10 REPROVADO


		2024-05-24T16:00:08-0300
	CLORI PEROZA:72217570978




